
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

SERVIZIO SPORT

REG. DET. DIR. N. 1758 / 2015

Prot. Corr.  20/1/104 - 145/2014  (1800)

OGGETTO: "Trieste Estate 2015" - Convocazione Commissione Tecnica di Vigilanza sui Locali 
di Pubblico Spettacolo - impegno di spesa di euro 200,40 - accertamento di entrata di euro 
200,40. 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Richiamata la Deliberazione Giuntale n. 196 dd. 14.05.2015, immediatamente eseguibile, con la 
quale è stata approvata la realizzazione della manifestazione “Trieste Estate 2015” ed è stato 
disposto  di  dare  avvio,  da  parte  dei  competenti  uffici,  alle  procedure  programmatorie  e 
organizzative della manifestazione;

considerato che si ritiene necessario convocare la Commissione Tecnica Comunale di Vigilanza 
per  la  verifica  tecnica  relativa  agli  allestimenti  che  saranno  realizzati  in  occasione  della 
manifestazione “Trieste Estate 2015”;

tenuto conto che il sopralluogo della “CTVLPS” non è stato ancora fissato e che la spesa per il  
sopralluogo della Commissione risulta quantificata in euro 200,40 da impegnare al cap.  1624 e 
che la relativa entrata viene accertata al cap. 958; 

visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs 267/2000 e l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1)  di  convocare  la  Commissione  Tecnica  Comunale  di  Vigilanza  sui  Locali  di  Pubblico 
Spettacolo per la verifica tecnica relativa agli allestimenti che saranno realizzati in occasione 
della manifestazione “Trieste Estate 2015”;

2) di contabilizzare l'importo di euro 200,40 relativo alle prestazioni fornite dalla Commissione 



Pag. 2 / 2

Tecnica di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo mediante esito dal cap. 1624 ed introito al  
cap. 958;

3) di accertare l'entrata complessiva di euro 200,40 ai capitoli di seguito elencati: 
Ann

o
Cap Descrizione CE

Sotto
conto

SIOP
E

Programm
a

Progetto C/S Importo Note

2015 00000958 RIMBORSI SPESE 
FUNZIONAMENTO 
COMMISSIONE 
TECNICA DI 
VIGILANZA SUI 
LOCALI DI 
PUBBLICO 
SPETTACOLO

EG40
3

0000
2

3512 00604 00001 C 200,40  

 
4) di impegnare la spesa complessiva di euro 200,40 ai capitoli di seguito elencati :  

Anno Cap Descrizione CE
Sotto 
conto

SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note

2015 00001
624

PRESTAZIONI DI 
SERVIZI PER 
MANIFESTAZION
I ESTIVE

M5005 00019 1336 00604 00001 C 200,40  

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO
Dott.  Adriano Dugulin

Trieste, vedi data firma digitale



 Atto n. 1758 del 26/06/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DUGULIN ADRIANO
CODICE FISCALE: DGLDRN55D13L424B
DATA FIRMA: 26/06/2015 14:50:11
IMPRONTA: 908B658C2D6FA9F6B40FBECF8E2FA5D8B8CAAF589BF459EA323F3155E62A88F0
          B8CAAF589BF459EA323F3155E62A88F0CF5CDBCC38D55FF543036E93833263E8
          CF5CDBCC38D55FF543036E93833263E875B93229F59F223D725B4DE8B7FBBD68
          75B93229F59F223D725B4DE8B7FBBD68844269EA1C8F9A131F72C9FFB3DC2868


